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10 september 2013 feiret PUNR sitt 20-årsjubileum i Lillestrøm kultursenter. 360 medlemmer og innbudte deltok i feiringen.

PUNRs leder åpnet jubileet ogønsket alle velkommen. Han sa at at Pensjonistuniversitetet helt tydelig dekker et behov for ny kunnskap

og nye opplevelser - og for et sosialt fellesskap. Styret og komiteene har etter beste evne forsøk å videreutvikle våre tilbud til dere. Og
vi mener at vi sammen har fått et levende Universitet med et allsidig tilbud, og med mange engasjerte medlemmer. Medlemstallet er i

dag hele 860, opp fra 700 i fjor, og det viser med all tydelighet at jubilanten er omfattet med stor interesse! Vi er i dag et av de aller
største Pensjonistuniversitetene i Norge!

Ordfører Ole Jacob Flæten hilste fra Skedsmo kommune og sa at PUNR var en meget aktiv ungdom på 20 år, som hadde stor
betydnning for lokalsamfunnet. Den aldersgruppen som hører til PUNR er i dag meget oppegående og gir viktige bidrag til

lokalsamfunnet.

Leder for Skedsmo pensjonistuniversitet (PUSK), Bjarne Haugstad, hilste jubilanten med å si at PUSK var et ektefødt barn av PUNR,
og at de benyttet prinsippene og erfaringene som de lærte i PUNR, med utmerket resultat.

Pensjonistunversitetet Nedre Romerike ble stiftet 30. august 1993. Medlemstallet ved utgangen av stiftelsesåret var 37. Medlemstallet
har siden da øket jevnt og trutt Klikk her (/index.php/ompunr/291-medlemsutviklingen) for å se medlemsutviklingen. Organisasjonen
har fortsatt å vokse og hadde ved 10-årsjubileet i 2003 et medlemstall på 438 medlemmer. Ved 20-årsjubileet har PUNR ca. 860
medlemmer, altså en dobling av medlemstallet de siste 10 år. PUNR er i dag ett av de største pensjonistuniversitetene i Norge. I tillegg
ble Skedsmokorset Pensjonistuniversitet (PUSK) stiftet i 2008 som en knoppskytning fra PUNR. Mange av PUNRs medlemmer ble da
med i PUSK, først og fremst på grunn av at PUNR var blitt så stor og på grunn av geografisk tilhørighet. Skedsmokorset
Pensjonistuniversitet endret siden navn til Skedsmo Pensjonistuniversitet. Skedsmo PU har nå ca. 400 medlemmer. Nedre Romerike

PU og Skedsmo PU har nå tilsammen nesten 1300 medlemmer. Tar vi med Lørenskog Pensjonistuniversitet og Øvre Romerike
Pensjonisuniversitet blir det samlede medlemstall for Romerikes pensjonistuniversiteter rundt 2000.

En jubileumsfolder ble laget til jubileet. Les pdf-filen her. (/images/sul/forside/PUNR-%20jubileumsprogram-20aar.pdf)

Olav Bllichner og Kjell Solberg skrev ved 10-årsjubileet en utfyllende historikk og redegjørele for prinsipper for styring og drift av PUNR,
Klikk her. (/index.php/arkiv/ompunrarkiv/300-punr-10-ar) PUNR har de siste 10 årene vært drevet etter de samme prinsippene, og med
de samme komiteer.

I 2005 tok PUNR i bruk moderne teknologi ved at egne hjemmesider ble opprettet, og bruk av e-post for kommunikasjon med

medlemmene. Mens ca. 30% av medlemmene hadde oppgitt e-post i 2005 har i dag over 80% e-post.

Nytt det siste året er seminarer på høyt nivå om aktuelle emner. Første seminar var "Europa før og nå med en serie på 7 forelesninger.
Andre tema var " Smittesykdommer og svartedauden" med to forelesninger. Foreleserne var fremragende fagpersoner fra universiteter
og forskning.

Bilder: Gordon Christensen og Eugen Landeide

Medlemmene ble møtt av musikk
ved ankomsten, Jan Holsten spilte.

Jubileet begynte med sosialt treff og en enkel servering
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Ordfører Ole Jacob Flæten viste seg å være en meget profesjonell musiker, Her sammen med Musikk- og kulturskolen
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Tone Ringen rørte salen med sin sang o

Leder for Skedsmo PU, Bjarne Haugstad gratulerte PUNR med jubileet. Skedsmo PUs gave
som symbol på visdom.
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